
UCHWAŁA NR LXXVI/749/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 kwietnia 1997 r.

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1997 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58
poz.261/, art. 87 ust. 1, art. 87 b ust. 5, art. 88 i art. 88 h ust. 3 i 6 ustawy z 31 stycznia
1980 roku o ochronie i kształtowaniu środowiska /Dz. U. Nr 49, poz. 196 z 1994 r.,
tekst jednolity/ oraz art. 56, ust. 1 i art. 130, ust. 9 ustawy z dnia 24 października 1974 r.
- Prawo wodne /Dz. U. Nr 38, poz. 230 z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 43, poz. 201,
z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222
oraz z 1991 r. Nr 32 poz. 131 i Nr 77 poz. 335, z 1993 r. Nr 40 poz. 183, z 1994 r. Nr 27
poz. 96/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w kwocie 14.546.144,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zatwierdza się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w kwocie 14.546.144,53 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 3.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do:

1. Ustalenia szczegółowego wykazu zadań dofinansowywanych ze środków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach sporządzonego
planu, po uzyskaniu opinii Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony
Środowiska oraz Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Miasta Krakowa.

2. Opracowania układu wykonawczego wg pełnej szczegółowości klasyfikacji
budżetowej zadań dofinansowywanych z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w 1997 roku, w tym przeniesień wydatków pomiędzy
działami.



-  2  -

§ 3.

Zatwierdzony plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej podlega ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/749/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 r.

Zestawienie przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Krakowie w 1997 roku

I Stan środków obrotowych na początek 1997 r.  3.455.329,00 zł

II Przychody 11.090.815,53 zł

1. Wpływy z tytułu opłat i kar przekazywanych z UW.   8.000.000,00 zł

2. Wpływy z opłat i kar za usuwanie i niszczenie zieleni.   1.586.954,02 zł

3. Wpływy z opłat i kar za gospodarcze korzystanie
ze środowiska przekazywane z WIOŚ.      150.000,00 zł

4. Odsetki od środków na r-ku funduszu celowego.   1.353.861,51 zł

Razem I + II 14.546.144,53 zł



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/749/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 r.

Zestawienie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1997 roku.

I  Plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 1997.

Lp. Treść Wydatki bieżące
[zł.]

Wydatki
inwestycyjne [zł.]

Razem [zł.] Struktura
wydatków

1 Edukacja ekologiczna
oraz propagowanie działań
proekologicznych.

 220 000,0  30 000,0  250 000,0 1,7%

Dział  66  69 000,0  69 000,0
Dział  70  50 000,0  50 000,0
Dział  79  57 910,0  57 910,0
Dział  83  23 090,0  23 090,0
Dział  91  20 000,0  30 000,0  50 000,0

2 Wspomaganie systemów
kontrolno-pomiarowych
i badań stanu środowiska.

 282 450,0  90 000,0  372 450,0 2,6%

Dział  66  262 450,0  262 450,0
Dział  70  12 000,0  90 000,0  102 000,0
Dział  74  -
Dział  81  8 000,0  8 000,0

3 Realizacja zadań moderni-
zacyjnych i inwestycyjnych
służących ochronie środo-
wiska i gospodarce wodnej.

 1 000 000,0  7 700 000,0  8 700 000,0 60,1%

Dział  66  1 000 000,0  435 000,0  1 435 000,0
Dział  70  6 250 000,0  6 250 000,0
Dział  74  17 000,0  17 000,0
Dział  77  18 000,0  18 000,0
Dział  79  365 000,0  365 000,0
Dział  81  20 000,0  20 000,0
Dział  83  52 000,0  52 000,0
Dział  85  463 000,0  463 000,0
Dział  89  80 000,0  80 000,0

4 Urządzanie terenów zieleni,
zadrzewień, zalesień oraz
parków miejskich.

 2 256 200,0  1 543 800,0  3 800 000,0 26,3%

Dział  66  335 000,0  335 000,0
Dział  70  598 371,0  1 543 800,0  2 142 171,0
Dział  74  523 996,0  523 996,0

-  2  -



Dział  77  14 187,0  14 187,0
Dział  79  394 848,0  394 848,0
Dział  81  61 968,0  61 968,0
Dział  83  11 248,0  11 248,0
Dział  85  301 582,0  301 582,0
Dział  87  15 000,0  15 000,0

5 Realizacja przedsięwzięć
związanych z segregacją
i gospodarczym wykorzysta-
niem oraz składowaniem
odpadów.

 900 000,0  -  900 000,0 6,2%

Dział  70  900 000,0  900 000,0

6 Inne cele służące ochronie
środowiska.

 200 000,0  244 500,0  444 500,0 3,1%

Dział  66  100 000,0  100 000,0
Dział  70  144 500,0  144 500,0
Dział  79  200 000,0  200 000,0
Razem  4 858 650,0  9 608 300,0  14 466 950,0 100,0%

Razem działy Wydatki bieżące
[zł.]

Wydatki
inwestycyjne [zł.]

Razem [zł.]

Dział  66  1 666 450,0  535 000,0  2 201 450,0
Dział  70  1 560 371,0  8 028 300,0  9 588 671,0
Dział  74  523 996,0  17 000,0  540 996,0
Dział  77  14 187,0  18 000,0  32 187,0
Dział  79  652 758,0  365 000,0  1 017 758,0
Dział  81  69 968,0  20 000,0  89 968,0
Dział  83  34 338,0  52 000,0  86 338,0
Dział  85  301 582,0  463 000,0  764 582,0
Dział  87  15 000,0  -  15 000,0
Dział  89  -  80 000,0  80 000,0
Dział  91  20 000,0  30 000,0  50 000,0
RAZEM  4 858 650,0  9 608 300,0  14 466 950,0

II Stan środków obrotowych na koniec 1997 roku.        79.194,53 zł

    Razem I + II 14.546.144,53 zł



Załącznik nr 3
do uchwały Nr do uchwały Nr LXXVI/749/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 r.

dot.: pkt. 6 Inne cele służące ochronie środowiska

RAZEM (zł) 444.500,00

1. Reorganizacja laboratorium oraz poprawa warunków lokalowych i technicznych
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska - drugi etap.
Dz. 66, Rozdz. 6995, § 73.  100 000,00

2. Program oszczędności energii w placówkach oświatowych - opracowanie audytów
energetycznych na terenie Gminy
Dz. 79, Rozdz. 8295, § 37.  200 000,00

3. Ścieżka rowerowa ul. Powstania Warszawskiego - Kotlarska -Bulwar Wisły
Dz. 70, Rozdz. 7261, § 72.  134 500,00

4. Zapora przeciwolejowa na rzece Rabie powyżej zbiornika Dobczyce
Dz. 70, Rozdz. 7395, § 73    10 000,00


